DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADE NA LEITURA E
NA ESCRITA NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL I de autoria de JOSEFA
NATALI DA SILVA, JOSEFA SILVANA DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vi-conedu?page=3

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vi-conedu?page=3